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Pani Wiesława Słowik
Pan Zbigniew Wołcerz
Radni Rady Powiatu w Opatowie

Zgodnie z art. 21 ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
r. poz. 528) w załączeniu przekazuje się odpowiedź na Państwa interpelację z dnia 16 marca 2022 r.

Zał. 1

Z poważaniem

Wacław Rodek

Otrzymują:
1. Adresat
2. A/a

Starostwo Powiatowe w Opatowie, ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, www.opatow.pl, 
www.bip.opatow.pl, tel. 15 868 29 71, e-mail: powiat@opatow.pl, ePUAP: /itob629a04/SkrytkaESP
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Działając na podstawie przepisów Statutu Powiatu Opatowskiego wnoszę interpelację 
Radnego Powiatu dotyczącą funkcjonowania filii Poradni Ginekologicznej w Iwaniskach.

Poradnia funkcjonowała w budynku przychodni w Iwaniskach przez wiele lat.Do tego celu 
przystosowane zostały pomieszczenia w przychodni.Przychodnia w Iwaniskach zrobiła to na 
własny koszt, a za wynajem pomieszczeń nie pobierała od szpitala w Opatowie żadnego 
wynagrodzenia.W pierwszych miesiącach epidemii COVID-19.Szpital w Opatowie zawiesił 
działalność Poradni.Jednak na prośbę pacjentek pod koniec 2021 roku poprosiłem Panią 
Prezes Szpitala o spotkanie .Odbyło się ono w Iwaniskach w obecności Dyrektora do Spraw 
Medycznych.Na spotkaniu ustaliliśmy, że Poradnia w Iwaniskach ruszy od stycznia 2022 
roku.Następnie odbyło się spotkanie z Panią Ordynator oraz Panem Zastępcą Ordynatora 
oddziału Ginekologiczno-Położniczego w Opatowie , na którym potwierdzono wcześniejsze 
ustalenia.Od Pani Ordynator dowiedziałem się, że do Iwanisk od stycznia dojeżdżać będą 
dwie Panie Ginekolog.

Niestety do dnia dnia dzisiejszęgo w Poradni nie pojawił się żaden ginekolog.Nie dostałem 
również żadnych wyjaśnień dlaczego.Na moje zapytania praktycznie na większości sesji Rady 
Powiatu również nie otrzymałem odpowiedzi.

Ginekologia i położnictwo jest szczególną specjakizacją, która bardzo silnie wiąże lekarza z 
pacjentkami.Kobieta z zasady rodzi w szpitalu w którym pracuje prowadzący ją położnik.Nie 
otwierając filii Poradni Ginekologicznej w Iwaniskach przyczyniamy się do tego , że nasze 
mieszkanki rodzą w szpitalach w Ostrowcu Św, Staszowie, Sandomierzu czy w Tarnobrzegu.

Zbigniew Wołcerz Wiesława Słowik
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W nawiązaniu do Pana pisma z dnia 18.03.2022r informuję, iż od dnia 07.04.2022r 

wznowione zostaje funkcjonowanie filii Poradni Ginekologicznej w Iwaniskach.

W poradni pracować będzie Pani dr Ewa Petelewicz.

Z wyrazami szacunku,

Prez/fs Zarządu
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